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bmp AG (bmp) z siedzibą w Berlinie i będący pod jej zarządem fundusz venture capital 
Central & Eastern Europe Venture GmbH (CEEV) z siedzibą w Berlinie podpisały w dniu 
22.03.2006 ze spółką Dom Maklerski IDM S.A. (IDM) umowę sprzedaży akcji wiodącego 
polskiego portalu finansowego Bankier.pl (Bankier). Zgodnie z postanowieniami umowy, 
bmp i CEEV zobowiązały się sprzedać po 283.500 akcji Bankier na rzecz IDM po cenie 
4,23 PLN za każdą akcję. Sprzedaż akcji przez bmp i CEEV zostanie zrealizowana 
najpóźniej w dniu 27 marca 2006 r. W wyniku tej transakcji łączny udział bmp/CEEV w 
Bankierze, w którym fundusze zaangażowane są razem z MCI Management S.A. od 
2001 r., zmniejszy się do 51,64%. IDM zobowiązał się do nie zbywania zakupionych 
akcji przez okres co najmniej jednego roku (lock-up) od dnia wprowadzenia akcji na 
GPW po cenie niższej niż cena emisyjna akcji w planowanej ofercie publicznej 
zwiększona o 15%. IDM będzie pełnić funkcję oferującego akcje Bankier.pl S.A. w 
planowanym procesie wprowadzenia akcji Bankier na giełdę, które zaplanowane jest na 
drugi kwartał bieżącego roku.
Transakcja, oprócz zaznaczenia pozytywnej wyceny spółki, potwierdza zaufanie DM 
IDM SA jako oferującego do Bankier.pl, strategii wzrostu spółki i powodzenia przyszłej 
emisji publicznej.
MCI Management SA nie brała udziału w transakcji i jej udział w Bankier.pl pozostał 
niezmieniony (38,36%).

\”Kupno prawie 10% akcji Bankier.pl przez DM IDM SA daje nam mocne podstawy do 
prognozowania sukcesu emisji spółki na giełdzie i dalszego wzrostu wartości spółki”, 
powiedział dyrektor Roman Cisek nadzorujący z ramienia MCI inwestycję w Bankier.pl.

Portal Bankier.pl jest czołowym finansowym serwisem informacyjnym oraz niezależnym 
pośrednikiem finansowym w polskim internecie. Według najnowszych wyników badania 
Megapanel PBI/Gemius, Bankier.pl jest najczęściej odwiedzanym serwisem w kategorii 
Biznes/Finanse/Prawo (z wyłączeniem serwisów ekonomicznych portali horyzontalnych).
Bankier.pl, poprzez platformę transakcyjną „Centrum Finansowe” oraz programy 
partnerskie, oferuje produkty i usługi blisko 40 instytucji finansowych. Dla dynamicznie 



rosnącej społeczności użytkowników, Bankier.pl jest także źródłem aktualnych 
informacji i porad z zakresu finansów osobistych, inwestowania i prowadzenia firmy, 
tworzonych przez własny zespół redakcyjny we współpracy z kilkudziesięcioma 
dostawcami treści.
Głównymi akcjonariuszami Bankier.pl S.A. są obecnie wiodące w Polsce fundusze 
venture capital działające w sektorze nowoczesnych technologii. Notowany na giełdach 
w Warszawie i Frankfurcie bmp AG oraz notowany na Warszawskiej GPW MCI 
Management z sukcesami wspomagają rozwój spółki od 2000 roku.


